
暫定
Aグループ
I class   1R 10:30

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN 4500 KARASU CARKEEK 40+ CF3.00 1.268 1 11:47:15 1:07:15 4,035 5,116 1 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII 2 1 3 1 30

2 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.140 2 11:58:33 1:18:33 4,713 5,373 2 JPN 5118 ZETA 5 2 7 2 29

3 JPN 6410 CENTURY FAST GP GP 33 N/M 1.133 3 12:02:53 1:22:53 4,973 5,634 3 JPN 4500 KARASU 1 7 8 3 28

4 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.091 4 12:24:13 1:44:13 6,253 6,822 4 JPN 6410 CENTURY FAST GP 3 7 10 4 27

5 JPN 5118 ZETA N/M 34 Custom 1.084 5 12:28:11 1:48:11 6,491 7,036 5 JPN 2814 KOUFU 4 7 11 5 26

6 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.121 RET 7 JPN 6759 SONGOKU 8 7 7 14 6 25

I class   2R 13:30

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.140 1 14:05:28 0:35:28 2,128 2,426 1

2 JPN 5118 ZETA N/M 34 Custom 1.084 2 14:15:17 0:45:17 2,717 2,945 2

3 JPN 4500 KARASU CARKEEK 40+ CF3.00 1.268 DNC 7

4 JPN 6410 CENTURY FAST GP GP 33 N/M 1.133 DNC 7

5 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.121 DNC 7

6 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.091 DNC 7

10月4日

スタート時刻： 総合順位

スタート時刻：



暫定
Bグループ
I class   1R 10:40

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.054 2 12:09:25 1:29:25 5,365 5,655 1 JPN 4777 PROPAGANDA 3 1 4 1 30

2 JPN 6919 CHAR CHAN MAT 1070 1.065 1 12:08:51 1:28:51 5,331 5,678 2 JPN 6919 CHAR CHAN 2 3 5 2 29

3 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.050 3 12:24:56 1:44:56 6,296 6,611 3 JPN 6714 HAURAKI 5 2 7 3 28

4 JPN 3373 APHRODITE X 332 1.001 5 12:31:29 1:51:29 6,689 6,696 4 JPN 3373 APHRODITE 4 4 8 4 27

5 JPN 6714 HAURAKI FIRST 35 1.023 4 12:30:10 1:50:10 6,610 6,762 5 JPN 6184 LAHAINA 6 5 11 5 26

6 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.019 6 12:35:05 1:55:05 6,905 7,036 6 JPN 6664 VOGUE 1 10 11 6 25

7 JPN 6162 TRACER FIRST 36.7 1.023 7 12:35:10 1:55:10 6,910 7,069 7 JPN 6185 MORNING　STAR 8 6 14 7 24

8 JPN 6185 MORNING　STAR SWING31 0.948 9 12:48:45 2:08:45 7,725 7,323 8 JPN 1010 TRAVIES 9 7 16 8 23

9 JPN 1010 TRAVIES A 31 0.997 8 12:43:05 2:03:05 7,385 7,363 9 JPN 6162 TRACER 7 10 17 9 22

I class   2R 13:30

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.050 1 14:07:50 0:37:50 2,270 2,384 1

2 JPN 6714 HAURAKI FIRST 35 1.023 3 14:11:28 0:41:28 2,488 2,545 2

3 JPN 6919 CHAR CHAN MAT 1070 1.065 2 14:10:00 0:40:00 2,400 2,556 3

4 JPN 3373 APHRODITE X 332 1.001 5 14:13:52 0:43:52 2,632 2,635 4

5 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.019 4 14:13:25 0:43:25 2,605 2,654 5

6 JPN 6185 MORNING　STAR SWING31 0.948 6 14:16:52 0:46:52 2,812 2,666 6

7 JPN 1010 TRAVIES A 31 0.997 7 14:18:20 0:48:20 2,900 2,891 7

8 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.054 DNC 10

9 JPN 6162 TRACER FIRST 36.7 1.023 DNC 10

10月4日

スタート時刻： 総合順位

スタート時刻：



暫定

I class   1R 10:40

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN 4500 KARASU CARKEEK 40+ CF3.00 1.268 1 11:47:15 1:07:15 4,035 5,116 1 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII 2 2 4 1 30
2 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.140 2 11:58:33 1:18:33 4,713 5,373 2 JPN 4777 PROPAGANDA 6 1 7 2 29
3 JPN 6410 CENTURY FAST GP GP 33 N/M 1.133 3 12:02:53 1:22:53 4,973 5,634 3 JPN 6919 CHAR CHAN 5 4 9 3 28
4 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.054 5 12:09:25 1:29:25 5,365 5,655 4 JPN 6714 HAURAKI 8 3 11 4 27
5 JPN 6919 CHAR CHAN MAT 1070 1.065 4 12:08:51 1:28:51 5,331 5,678 5 JPN 3373 APHRODITE 7 5 12 5 26
6 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.050 7 12:24:56 1:44:56 6,296 6,611 6 JPN 6184 LAHAINA 10 6 16 6 25
7 JPN 3373 APHRODITE X 332 1.001 10 12:31:29 1:51:29 6,689 6,696 7 JPN 4500 KARASU 1 16 17 7 24
8 JPN 6714 HAURAKI FIRST 35 1.023 9 12:30:10 1:50:10 6,610 6,762 8 JPN 5118 ZETA 10 9 19 8 23
9 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.091 6 12:24:13 1:44:13 6,253 6,822 9 JPN 6410 CENTURY FAST GP 3 16 19 9 22
10 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.019 11 12:35:05 1:55:05 6,905 7,036 10 JPN 6185 MORNING　STAR 13 7 20 10 21
11 JPN 5118 ZETA N/M 34 Custom 1.084 8 12:28:11 1:48:11 6,491 7,036 10 JPN 6664 VOGUE 4 16 20 11 20
12 JPN 6162 TRACER FIRST 36.7 1.023 12 12:35:10 1:55:10 6,910 7,069 12 JPN 1010 TRAVIES 14 8 22 12 19
13 JPN 6185 MORNING　STAR SWING31 0.948 14 12:48:45 2:08:45 7,725 7,323 13 JPN 2814 KOUFU 9 16 25 13 18
14 JPN 1010 TRAVIES A 31 0.997 13 12:43:05 2:03:05 7,385 7,363 14 JPN 6162 TRACER 12 16 28 14 17
15 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.121 RET 16 JPN 6759 SONGOKU 8 16 16 32 15 16

I class   2R 13:30

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位
1 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.050 2 14:07:50 0:37:50 2,270 2,384 1
2 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.140 1 14:05:28 0:35:28 2,128 2,426 2
3 JPN 6714 HAURAKI FIRST 35 1.023 4 14:11:28 0:41:28 2,488 2,545 3
4 JPN 6919 CHAR CHAN MAT 1070 1.065 3 14:10:00 0:40:00 2,400 2,556 4
5 JPN 3373 APHRODITE X 332 1.001 6 14:13:52 0.03046 2,632 2,635 5
6 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.019 5 14:13:25 0.03015 2,605 2,654 6
7 JPN 6185 MORNING　STAR SWING31 0.948 8 14:16:52 0.03255 2,812 2,666 7
8 JPN 1010 TRAVIES A 31 0.997 9 14:18:20 0.03356 2,900 2,891 8
9 JPN 5118 ZETA N/M 34 Custom 1.084 7 14:15:17 0:45:17 2,717 2,945 9
10 JPN 4500 KARASU CARKEEK 40+ CF3.00 1.268 DNC 16
11 JPN 6410 CENTURY FAST GP GP 33 N/M 1.133 DNC 16
12 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.121 DNC 16
13 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.091 DNC 16
14 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.054 DNC 16
15 JPN 6162 TRACER FIRST 36.7 1.023 DNC 16

10月4日

スタート時刻： 総合順位

スタート時刻：



暫定

O class　1R スタート時刻： 10:30:00

Type: Triple Number WINDWARD　LEEWARD  / LOW

Sail No. 艇名 艇種 ＴＭＦ 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN  150 SHARK X VITE31 0.7527 2 12:33:03 1:43:03 6,183 4,654 1 JPN  150 SHARK X 1 1 2 1 30

2 JPN 6320 FUHTA DE PASSER VITE31 0.7531 3 12:36:01 1:46:01 6,361 4,790 2 JPN 6320 FUHTA DE PASSER 2 2 4 2 29

3 JPN 6269 VITTORIA B&C IMS37CR 0.8041 1 12:30:47 1:40:47 6,047 4,862 3 JPN 6269 VITTORIA 3 3 6 3 28

4 JPN 5854 Hayate SEAM31 0.7639 OCS 5 JPN 5854 Hayate 5 5 10 4 27

O class　2R スタート時刻： 13:40:00

Type: Triple Number WINDWARD　LEEWARD  / LOW

Sail No. 艇名 艇種 ＴＭＦ 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 JPN  150 SHARK X VITE31 0.7527 1 14:14:28 0:44:28 2,668 2,008 1

2 JPN3387 FUHTA DE PASSER VITE31 0.7531 3 14:17:04 0:47:04 2,824 2,127 2

3 JPN 6269 VITTORIA B&C IMS37CR 0.8041 2 14:14:52 0:44:52 2,692 2,165 3

4 JPN 5854 Hayate SEAM31 0.7639 DNC 5

10月4日

総合順位
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